关于举办2019年苏州高等职业技术学校
创新创业能力大赛的通知
各系部：
　　为推进我校创新创业教育快速发展，增强职业学校学生创新创业的意识和实践能力，经研究，决定举办2019年苏州高等职业技术学校创新创业能力大赛。现将有关事项通知如下。
一、大赛组织机构

主办：苏州高等职业技术学校创业指导中心
承办：苏州高等职业技术学校各系部
二、大赛形式和时间

大赛形式：采取系部初赛、系部复赛、校级决赛形式。系部初赛和复赛由校各系组织开展；校级决赛由校创业指导中心组织开展。
大赛时间：大赛自2019年3月启动，由各系自行安排初赛、复赛时间。校级决赛初定于2019年4月底，入围决赛参赛选手材料于4月20日前递交校创业指导中心。
三、赛项设置
	序号
	项目名称
	参赛形式
	参赛对象

	1
	创业计划竞赛
	个人或团体
	中职学生
	高职学生

	2
	创业实践挑战赛
	个人或团体
	在校学生

（中职或高职）
	毕业学生

注：团体主要成员不超过3人；竞赛项目实施方案见附件1。
四、决赛对象和名额
1. 全校全日制在籍学生均可参赛。

2.创业计划竞赛以系部为单位，每系可报中、高职学生组创业计划竞赛项目2个。中职学生组参赛对象为全日制在校一至三年级学生；高职学生组参赛对象为五年制高职全日制在校四至五年级学生。
3.创业实践挑战赛以各系为单位，每系可报在校学生、毕业学生项目1个。在校学生组参赛对象为全日制在校学生；毕业学生组为全日制毕业五年以内学生（2014年6月后毕业）。
五、奖项设置

1.参赛项目奖

创业计划竞赛、创业实践挑战赛项目分别设一、二、三等奖，根据竞赛成绩由高到低排序产生。其中一等奖占参赛总数10%、二等奖占参赛总数20%、三等奖占参赛总数30%。
2.指导教师奖

创业计划竞赛和创业实践挑战赛获得一、二、三等奖项目的指导教师颁发优秀指导教师奖（每个项目限1人）。

    3.优胜系部奖
优胜系部奖根据各系在创业计划竞赛、创业实践挑战赛项目在决赛中获奖的等次和数量计算总分进行排序，计分方法为一等奖7分、二等奖5分、三等奖3分、未获奖项目1分，优胜系部奖取总分前2名。
    以上奖项由校创业指导中心公布获奖名单并颁发获奖证书。
六、组队与报名
各系部负责参赛选手的资格审查，并由系创业指导教师负责大赛报名工作。各项目参赛选手报名，提供纸质报名表（附件2）和汇总表（附件3）。
创业计划竞赛需提交以下材料：①创业计划书3份；②陈述PPT电子稿（赛前一周提交）。

创业实践挑战赛需提交以下材料：①创业项目报告书3份；②项目展示陈述PPT电子稿（赛前一周提交）；③项目注册运营证明材料（含单位概况、法定代表人或经营者情况、营业执照复印件、税务登记证复印件、组织机构代码复印件、开户许可证、财务报表等）等；④经授权的发明创造、专利或专有技术，申报时需提交具有法律效力的发明创造、专利或专有技术所有人的书面授权许可、项目鉴定证书、专利证书等复印件。
联系人：顾颖，联系电话：68789300，电子邮箱：599093268 @qq.com。联系地址：苏州高等职业技术学校本部行政楼207室。

附件：
1. 2019年苏州高等职业技术学校创新创业能力大赛
竞赛项目实施方案
    2. 2019年苏州高等职业技术学校创新创业能力大赛报名表

3. 2019年苏州高等职业技术学校创新创业能力大赛
报名汇总表

苏州高等职业技术学校创业指导中心
                  2019年3月28日
PAGE
3